
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
від 25 березня 2021 року                                                                                       №59 

 

Про уповноваження посадових осіб, 
які мають право складати  
протоколи про адміністративні правопорушення 

 

Керуючись ст. 255 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, ст. 38, 52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Положення про адміністративну 
комісію при виконавчому комітеті Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади, затвердженого рішенням сесії Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади від 17.12.2015 №25-2/2015, 

рішення виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади від 12.11.2019 №314 «Про затвердження зразків 
документів адміністративної комісії при виконавчому комітеті Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади» з метою забезпечення 
належної роботи адміністративної комісії, виконавчий комітет Печеніжинської 
селищної ради  

В И Р ІШ И В: 
1. Надати повноваження щодо складання протоколів про адміністративні 

правопорушення передбаченні КУпАП, посадовим особам згідно з переліком 

(додаток 1). 
2. Затвердити перелік посадових осіб, які уповноважені складати 

протоколи про адміністративні правопорушення на території Печеніжинської 
територіальної громади згідно з додатком 1. 

3. Посадовим особам, яким надано повноваження на складення 
протоколів про адміністративні правопорушення у своїй роботі дотримуватися 
затвердженого зразка форми документу, зазначеного рішенням виконавчого 
комітету Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади від 
12.11.2019 №314 «Про затвердження зразків документів адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 
адміністративної комісії селищної ради. 
 

 

 

Селищний голова                                                                           Ігор Довірак 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 

Печеніжинської селищної ради  
від 25.03.2021 №59 

Перелік посадових осіб, 
які уповноважені складати протоколи про адміністративні правопорушення на території  

Печеніжинської територіальної громади 
№ 
з/
п 

Назва 
Найменування посадової особи, уповноваженої на 

складання протоколів про адміністративні 
правопорушення 

П.І.Б 

1. 

Статті КУпАП, за якими 
посадова особа має право 
складати протоколи про 

адміністративні правопорушення 

Староста Кийданцівського старостинського округу 
Киртока Надія 

Михайлівна 

Староста Княждвірського старостинського округу 
Лесюк Михайло 

Васильович 

Староста Малоключівського старостинського округу Миронюк Любов Іванівна 

Староста Марківського старостинського округу 
Копильців Іван 

Михайлович 

Староста Молодятинського старостинського округу 
Самокишин Любов 

Василівна 

Староста Рунгурського старостинського округу 
Галіщук Богдан 

Ярославович 

Староста Слобідського старостинського округу 
Романюк Михайло 

Юрійович 

Староста Сопівського старостинського округу 
Шовгенюк Любов 

Миколаївна 

Начальник відділу земельних відносин (смт. 
Печеніжин та Кийданцівський старостинський округ) 

Перегінчук 

Василь Іванович 

Головний спеціаліст відділу земельних відносин 
(Молодятинський старостинський округ, 

Дем’янчук 

Надія Сергіївна 



Малоключівський старостинський округ, 
Марківський старостинський округ) 

Провідний спеціаліст відділу земельних відносин  
(Княждвірський старостинський округ,  

Сопівський старостинський округ) 

Чуйко 

Галина Іванівна 

Провідний спеціаліст відділу земельних відносин  
(Рунгурський старостинський округ, 

 Слобідський старостинський округ) 

Григорів  
Василь Михайлович 

 

 

 

Заступник селищного голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради селищної ради                                                                                                 Любомир Андрійчук 


